
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6» 

городского округа город Фролово 

 

    ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                         № 385 

 

 

Об утверждении состава Управляющего Совета 

на 2023– 2024  учебный год 

 

 

На основании п. 6 Устава МКОУ «Средняя  школа № 6» городского округа город 

Фролово в целях развития государственно-общественных форм управления учреждением 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Управляющий Совет МКОУ «Средняя  школа № 6» городского округа 

город Фролово на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

− от родителей учащихся 1-4 классов: 

Низкодубова Марина Ивановна 

Сохта  Ксения  Валерьевна 

− от родителей учащихся 5-9 классов:  

Чабан Екатерина Владимировна  

Ханов Андрей Александрович 

− от родителей учащихся 10-11 классов: 

Попова Марина Александровна - председатель Управляющего Совета 

Осипова Марина Олеговна 

− от учителей 1-4 классов: 

Лисунова Елена Николаевна, учитель начальных классов; 

− от учителей 5-11 классов: 

Дербенцева Дарья Николаевна, учитель биологии - секретарь Управляющего Совета; 

Рябцева Евгения Борисовна, учитель английского языка, руководитель ШМО классных 

руководителей; 

− от учащихся 10 класса – Морковкина Мария Викторовна 

− от учащихся 11 класса – Дербенцева Милана Александровна 

− от представителей общественности: 

Ермольев Николай Васильевич, директор городского краеведческого музея 

− директор школы Топчиева Алевтина Ивановна. 

2. Дербенцевой Д.Н., секретарю Управляющего Совета: 

- доводить до членов Совета даты и места проведения  заседаний Управляющего Совета. 

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                 А.И. Топчиева 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО, 
Топчиева Алевтина Ивановна, Директор

22.11.23 10:41 (MSK) Сертификат 5B1C41FA2DD4D3CBDC90A8C322D990D0

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


